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Clave Presupuesta!

NombreRFC CURP Zona Económica Quincena Inicial Quincena Final
Partida Presupuesta! Código de Pago

18

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas

¿ViNANZAS

Firma

2 
1

Educación
Swcracairía Educación Pública

Número de 
Plaza

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y año: 1er. Trimestre 2025

Tipo de 
movimiento

Origen Presupuesta! 
de la plazas Clave de 

Unidad
Clave de Sub 

Unidad
Clave de 

Categoría
Horas Semana 

Mes

Clave de nivel 
de puesto

Clave de nivel 
de sueldo

Entidad 
Federativa

2
2
2
2

1
1
1
1
1

HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO
HIDALGO 

Total Personas:

03/04/2025 
Fecha

I MARIA MUNGUIA MONZALVO__________
ENRIQUE MONTER MORALES 
GEOVANY SANCHEZ PADILLA 
ALMA DELIA RIOS BELTRAN 
GUSTAVO RIOS REYES 
GUADALUPE BARRAGAN FUENTES 
MA, DE LOURDES AREVALO MACIAS 
EVAUNDA MARQUEZ HERNANDEZ 
REYNA ZAMORA RODRIGUEZ 
DIANA ENRIQUEZ MARTINEZ
PAULINA ALEJANDRA MARTINEZ ESCORZA 
DIANN PAOLA CERVANTES ZAMORANO 
MAGDALENA SANCHEZ MARTINEZ 
MAGDALENA SANCHEZ MARTINEZ 
MIGUEL NESTOR CARPIO MEJIA 
MIGUEL NESTOR CARPIO MEJIA 
ALINNE BERNAL HERNANDEZ 
ALINNE BERNAL HERNANDEZ 
GABRIELA SELENE MUÑOZ CASTILLO 
HERENIA BAUTISTA GARCIA 

I ALEJANDRO DAEN LOPEZ ANGELES

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301

01003 
01003 
01003 
01003
01003
01003 
01003 
01003 
01003
01003
01003
01003 
01003 
01003 
01003
01003 
01003 
01003 
01003
01003 
01003

13901 
13903 
13901 
13903 
13903 
13701 
13704 
13102
13717 
13704 
13301 
13901 
13706 
13706 
13717
13717 
13706 
13706 
13102 
13705 
13903

0 
0 
0 
0 
0 
0 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o

T03823 
T03810 
A01806 
CF33849 
CF33849 
T03810 

CF36014 
A01807 
T03820 
CF36014 
T05803 
T03810 
A01807 
T03823 
A01807 
T03820 
T03803 
A01806 
T03810 
T03820
T03810

1
2
2
2
1
2
1
3
3
3
3
3
3

DIRECTORA DE ADMINISTRACK 
Cargo

LIC. MARIANA HERNÁNDEZ ESTRADA 
Nombre del Responsable

Q 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0

T03823 
T03810 
A01806 
CF33849 
CF33849 
T03810 
CF36014 
A01807 
T03820 
CF36014 

___ TQ68O3 
T03810 
A01807 
T03823
A01807 

_ T03820 
T03803 
A01806 
T03810 
T03820 
T03810 

Total Plazas:

4
1
2
5
5
2
2
21
41
2
1
8
15
4
11
41
16
2
9
1
1
15

7
2
3
8
8
2

OA1
5
7

OA1
4
2
5
7
5
7
2
3
2
7
2

B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B

198717 
199420 
201321 
202307 
202502 
202502 
199301 
199501 
200020 
202503 
201520 
202505 
199401 
202505 
199110 
202505 
201616 
202505 
202505 
202303 
202506

202501 
202501 
202501 
202501 
999999 
999999
202502 
202502 
202502 
999999 
202503 
999999
202504 
999999
202504 
999999
202504 
999999 
999999 
202505 
999999

Gobierno de
México

Eliminadas veintiún palabras correspondientes a la Clave Única de Registro de Población y veintiún palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homodave, con fundamento en los artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en correlación al 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado 
de Hidalgo; toda vez que corresponde a información de carácter confidencial por tratarse de datos personales de conformidad a lo dispuesto por los artículos 3 fracción IX de la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados y el correlativo 3, fracción Vil de la Ley de Protección de Datos Personales en posesión de Sujetos Obligados para el Estado de 

Hidalgo.


